32 357 8/2023 3 0,37 132,09 1/1 396,2700 

449 KNE 600 
37710915-
477-2022 

29 1678 8/2023 3 0,37 620,86 1/1 1862,5800 

449 KNE 600 
37710915-
477-2022 

30 449 8/2023 3 0,37 166,13 1/1 498,3900 

788 KNC 255/17 
37710915-
477-2022 

31 9 8/2023 3 0,37 3,33 1/1 9,9900 

SPOLU: 2 970,36 € 
Slovom: dvetisícdeväťstosedemdesiat EUR , tridsaťšesť centov 

(2) Dohodnuté nájomné za predmet nájmu s ohľadom na čas nájmu a s ohľadom na spoluvlastnícky podiel 

prenajímateľa je 2 970,36 €  (slovom: dvetisícdeväťstosedemdesiat EUR , tridsaťšesť centov). 
(3) Pre účel uvedený v čl. III. tejto zmluvy sa nájomca zaväzuje zaplatiť prenajímateľovi dohodnuté nájomné 

jednorazovo do troch mesiacov odo dňa uzavretia tejto zmluvy. 
(4) Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca uhradí prenajímateľovi dohodnuté nájomné  na účet prenajímateľa